

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกล้วยหลวงพัฒนา บริเวณบ้านเลขที่ ๓๔๐ เชื่อมบ่อพักเดิม หมู่ที่ ๑ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๓๕,๐๐๐.๐๐ (หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร พร้อมบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ความยาวรวม ๔๕.๐๐ เมตร และงานอื่นๆตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. วันที่กำหนดราคากลาง ๑๙ ธันวาคม ๒๕๖๗  
เป็นเงิน ๑๓๐,๒๒๔.๘๗ (หนึ่งแสนสามหมื่นสองร้อยยี่สิบสี่บาทแปดสิบเจ็ดสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง  
- แบบสรุปราคากลางงาน ก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

|                          |                     |
|--------------------------|---------------------|
| ๗.๑ นายถาวร อินทียศ      | ประธานกรรมการ       |
| ๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา      | กรรมการ             |
| ๗.๓ นายฉัตรพัฒน์ เดชะเทพ | กรรมการและเลขานุการ |

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกล้วยหลวงพัฒนา บริเวณบ้านเลขที่ 340 เชื่อมบ่อกักเก็บ หมู่ที่ 1 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ Ø 0.40 เมตร พร้อมบ่อกักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ความยาวรวม 45.00 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลน

ของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร เลขที่ ข. 210/2567

ประมาณราคาเมื่อ ธันวาคม 2567

| ลำดับที่ | รายการ                                  | ปริมาณงาน |       | ค่างานต้นทุน (บาท)                                    |           | Factor F | ราคาประเมิน (บาท) |            | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------------|-----------|-------|-------------------------------------------------------|-----------|----------|-------------------|------------|----------|
|          |                                         | หน่วย     | จำนวน | ราคาต่อหน่วย                                          | ราคารวม   |          | ราคาต่อหน่วย      | ราคารวม    |          |
| ก        | ประเภทงานทาง                            |           |       |                                                       |           |          |                   |            |          |
| 1        | งานปรับปรุงโครงสร้างทาง                 |           |       |                                                       |           |          |                   |            |          |
|          | 1.1 งานขุดร่องผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก | ตร.ม.     | 49.00 | 73.30                                                 | 3,591.70  | 1.3624   | 99.86             | 4,893.33   |          |
| 2        | งานผิวทาง                               |           |       |                                                       |           |          |                   |            |          |
|          | 2.1 หินฝุ่นอัดแน่นรองใต้ผิวคอนกรีต      | ลบ.ม.     | 43.83 | 416.05                                                | 18,235.47 | 1.3624   | 566.83            | 24,844.00  |          |
|          | 2.2 - คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 280 ksc.      | ตร.ม.     | 47.08 | 433.17                                                | 20,393.64 | 1.3624   | 590.15            | 27,784.30  |          |
|          | 2.3 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง       | เมตร      | 49.40 | 24.12                                                 | 1,191.53  | 1.3624   | 32.86             | 1,623.34   |          |
| 3        | งานระบบระบายน้ำ                         |           |       |                                                       |           |          |                   |            |          |
|          | 3.1 ท่อ คลส.มอก.ชั้น 3 ขนาด Ø 0.40 ม.   | เมตร      | 42.00 | 894.68                                                | 37,576.56 | 1.3624   | 1,218.91          | 51,194.31  |          |
| 4        | งานบ่อกัก คลส.                          |           |       |                                                       |           |          |                   |            |          |
|          | 4.1 บ่อกัก คลส. ขนาด 1.10 x 1.10        | บ่อ       | 2     | 6,362.00                                              | 12,724.00 | 1.3624   | 8,667.59          | 17,335.18  |          |
|          | พร้อม ฝาตะแกรงเหล็ก                     |           |       |                                                       |           |          |                   |            |          |
|          | 4.2 ท่อรับน้ำทิ้ง PVC. ชั้น 8.5 ขนาด 6" | เมตร      | 3     | 624.00                                                | 1,872.00  | 1.3624   | 850.14            | 2,550.41   |          |
|          | รวมค่างานทาง                            |           |       |                                                       | 95,584.90 |          |                   | 130,224.87 |          |
|          | (ตัวอักษร)                              |           |       | (หนึ่งแสนสามหมื่นสองร้อยยี่สิบสี่บาทแปดสิบเจ็ดสตางค์) |           |          | TOTAL             | 130,224.87 |          |

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

95,584.90

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายธีรพัฒน์ เตชะเทพ)

นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการ